
  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) N°1 

 SAINT-TROPEZ
 04 décembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. DIEUDONNE Maryam 1991-C1 FRA AMSL FRÉJUS 32.02
2. DRUGEON Florence 1985-C2 FRA AMSL FRÉJUS 33.00
3. ALLAIX LASSUT Delphine 1983-C2 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 34.80
4. ROA Laurence 1970-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 35.77
5. GERMAN Stéphanie 1976-C4 FRA AMSL FRÉJUS 37.10
6. MENOUX Nathalie 1965-C6 FRA AC HYÈRES 37.20
7. TOSI GERMAIN Sylvaine 1963-C6 FRA AC HYÈRES 37.79
8. MATZKU Geraldine 1969-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 38.00
9. FERRARI Malak 1983-C2 FRA AC HYÈRES 41.20

10. TISSERAND Angéline 1984-C2 FRA CN DRAGUIGNAN 45.43
11. AMI Marie-José 1956-C8 FRA CN DRAGUIGNAN 46.69

 100 m Nage Libre Dames 

1. ALLAIX LASSUT Delphine 1983-C2 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:10.95
2. GERMAN Stéphanie 1976-C4 FRA AMSL FRÉJUS 1:25.58

 50 m Dos Dames 

1. DRUGEON Florence 1985-C2 FRA AMSL FRÉJUS 37.78

 100 m Dos Dames 

1. DRUGEON Florence 1985-C2 FRA AMSL FRÉJUS 1:21.43
2. EGLOFF Aurelie 1984-C2 FRA AC HYÈRES 1:26.83

 50 m Brasse Dames 

1. RAYMOND Raphaëlle 1990-C1 FRA AMSL FRÉJUS 37.80
2. GILABERT Geraldine 1977-C3 FRA AC HYÈRES 46.26
3. AMI Marie-José 1956-C8 FRA CN DRAGUIGNAN 1:00.00

 100 m Brasse Dames 

1. RAYMOND Raphaëlle 1990-C1 FRA AMSL FRÉJUS 1:25.80
2. GILABERT Geraldine 1977-C3 FRA AC HYÈRES 1:41.95
3. LEROY MAROLLEAU Isabelle 1970-C5 FRA AC HYÈRES 1:49.02

 50 m Papillon Dames 

1. DIEUDONNE Maryam 1991-C1 FRA AMSL FRÉJUS 35.90
2. TOSI GERMAIN Sylvaine 1963-C6 FRA AC HYÈRES 39.77
3. ROA Laurence 1970-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.00
4. FERRARI Malak 1983-C2 FRA AC HYÈRES 50.74
5. TISSERAND Angéline 1984-C2 FRA CN DRAGUIGNAN 51.09

 100 m 4 Nages Dames 

1. ROA Laurence 1970-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:31.67
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) N°1 

 SAINT-TROPEZ
 04 décembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

2. EGLOFF Aurelie 1984-C2 FRA AC HYÈRES 1:34.85
3. MENOUX Nathalie 1965-C6 FRA AC HYÈRES 1:38.16
4. MATZKU Geraldine 1969-C5 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:45.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. AMSL FRÉJUS 2:10.00

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. AC HYÈRES 5:38.22

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MICHEL Paul 1995-C0 FRA CN DRAGUIGNAN 26.18
2. QUENET Valentin 1996-C0 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 28.47
3. GUILLERM Jean-Marc 1964-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 29.26
4. CADON François 1961-C7 FRA AMSL FRÉJUS 29.78
5. CHARLES Joseph 1983-C2 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 29.80
6. NAGARA Mehdi 1995-C0 FRA US ST-TROPEZ 30.00
7. TRANCHANT Xavier 1966-C6 FRA AMSL FRÉJUS 31.95
8. SUC Jean-Yves 1957-C7 FRA AMSL FRÉJUS 32.26
9. HENRY Pascal 1971-C5 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 33.10

10. HAWKINS Falcon 1966-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 33.98
11. BLOAS Jeremy 1988-C1 FRA CN DRAGUIGNAN 35.00
12. LE DRAOULLEC Xavier 1961-C7 FRA AMSL FRÉJUS 35.62
13. EGRETTEAU Virgile 1976-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.92
14. BERTIN Jean-Francois 1966-C6 FRA US ST-TROPEZ 40.00
15. GOISQUE Andre-Pierre 1970-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 40.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CATTAUX Frederi 1975-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 58.29
2. NAGARA Mehdi 1995-C0 FRA US ST-TROPEZ 1:03.00
3. CADON François 1961-C7 FRA AMSL FRÉJUS 1:09.22
4. LEYSSENNE Philippe 1975-C4 FRA AC HYÈRES 1:10.35
5. BODIN David 1977-C3 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:10.45
6. LE DRAOULLEC Xavier 1961-C7 FRA AMSL FRÉJUS 1:17.00
7. CHABAL Frederic 1975-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 1:20.00
8. MANJARD Alain 1954-C8 FRA CN DRAGUIGNAN 1:36.78

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. SUC Jean-Yves 1957-C7 FRA AMSL FRÉJUS 2:25.00
2. KAIDOMAR Michel 1962-C6 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:25.50
3. LEYSSENNE Philippe 1975-C4 FRA AC HYÈRES 2:47.31
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) N°1 

 SAINT-TROPEZ
 04 décembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Dos Messieurs 

1. MICHEL Marc 1993-C0 FRA CN DRAGUIGNAN 32.97
2. BELOUGNE Bruno 1971-C5 FRA US ST-TROPEZ 40.00
3. PIFFARETTI Gilbert 1950-C9 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 41.64
4. BLOAS Jeremy 1988-C1 FRA CN DRAGUIGNAN 45.00
5. CHABAL Frederic 1975-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 50.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. PREISNER Stephan 1972-C4 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 30.46
2. CHATEAU Brice 1986-C2 FRA US ST-TROPEZ 35.05
3. MICHEL Marc 1993-C0 FRA CN DRAGUIGNAN 36.00
4. PROVENCAL Frederic 1974-C4 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 39.50
5. EGRETTEAU Virgile 1976-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.40
6. BERTIN Jean-Francois 1966-C6 FRA US ST-TROPEZ 45.00
7. EBEL Aymeric 1972-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 50.00
8. MICHEL Paul 1995-C0 FRA CN DRAGUIGNAN 50.00
9. PITCHER Julian 1959-C7 FRA CN DRAGUIGNAN 55.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. CHATEAU Brice 1986-C2 FRA US ST-TROPEZ 1:18.43
2. EGRETTEAU Virgile 1976-C4 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:30.95
3. TRANCHANT Xavier 1966-C6 FRA AMSL FRÉJUS 1:32.45
4. EBEL Aymeric 1972-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 1:40.00
5. BERTIN Jean-Francois 1966-C6 FRA US ST-TROPEZ 1:45.00
6. PITCHER Julian 1959-C7 FRA CN DRAGUIGNAN 1:45.82
7. MANJARD Alain 1954-C8 FRA CN DRAGUIGNAN 1:54.33

 50 m Papillon Messieurs 

1. PREISNER Stephan 1972-C4 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 27.98
2. MICHEL Marc 1993-C0 FRA CN DRAGUIGNAN 28.21
3. CHERET Alban 1980-C3 FRA AMSL FRÉJUS 29.66
4. CATTAUX Frederi 1975-C4 FRA CN DRAGUIGNAN 29.67
5. HAWKINS Falcon 1966-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 36.37
6. PIFFARETTI Gilbert 1950-C9 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 38.10
7. GUILLERM Jean-Marc 1964-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 38.22
8. GOISQUE Andre-Pierre 1970-C5 FRA CN DRAGUIGNAN 40.00
9. BELOUGNE Bruno 1971-C5 FRA US ST-TROPEZ 45.00

10. LE DRAOULLEC Xavier 1961-C7 FRA AMSL FRÉJUS 49.73
11. MICHEL Paul 1995-C0 FRA CN DRAGUIGNAN 50.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. MANJARD Alain 1954-C8 FRA CN DRAGUIGNAN 2:20.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CHERET Alban 1980-C3 FRA AMSL FRÉJUS 1:09.85
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) N°1 

 SAINT-TROPEZ
 04 décembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

2. GUILLERM Jean-Marc 1964-C6 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:18.75
3. BELOUGNE Bruno 1971-C5 FRA US ST-TROPEZ 1:35.00
4. BESSON Jean-Michel 1951-C9 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:37.47
5. BLOAS Jeremy 1988-C1 FRA CN DRAGUIGNAN 1:40.00
6. HAWKINS Falcon 1966-C6 FRA CN DRAGUIGNAN 1:40.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. SAINT-RAPHAEL NATATION 1:56.80
2. AMSL FRÉJUS 2:08.00
3. CN DRAGUIGNAN 2:15.00
4. CN DRAGUIGNAN 2:15.00
5. US ST-TROPEZ 2:16.00

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CN DRAGUIGNAN 4:30.00
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